PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

сельское поселение Варзуга

Терского района Мурманской области

(четвертое заседание четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

16.12.2019 г.                                                    № 34                                                      с. Варзуга

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга от 23.09.2019 г. № 3 «О внесении изменений в Регламент Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района»

Рассмотрев протест прокуратуры Терского района от 29.11.2019 № 4-290-2019 на решение Совета депутатов МО СП Варзуга от 23.09.2019 № 3 «О внесении изменений в Регламент Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района», Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга

РЕШИЛ:

1. Протест прокуратуры удовлетворить.

2. Внести в решение Совета депутатов МО СП Варзуга от 23.09.2019 № 3 «О внесении изменений в Регламент Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района» следующие изменения:
2.1. Пункт 2 Решения изложить в редакции:
«2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.»

3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования.
Глава муниципального образования

сельское поселение Варзуга                                                                                        Г.Н. Попов